
Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті 

2020-2021 оқу жылындағы кезекті Академиялық комитет 

отырысының ҚАУЛЫЛАРЫ № 5 

 

 

Түркістан қаласы        21 желтоқсан  2020 жыл 

 

Өткізілетін орын: (Онлайн режиміндегі  

Google Hangouts арқылы өткізілген) 

 

Өткізілетін уақыты: 2020 жылдың  21 желтоқсаны, сағат 15:00 

 

Кеңес мүшелері – 43 

Қатысқандар: 37, келмегендер: 6 

 

 

                                                    КҮН ТӘРТІБІ: 

 

1.ББ іске асыруда оқытудың инновациялық әдістерімен технологияларын ендіру 

барысына мониторинг нәтижелерін талдау (Баяндамашы Білім беру 

бағдарламалары және әдістемелік орталық басшысы Е.Шахабаев, Жауапты: 

Факультет декандар). 

2.Қашықтан оқыту технологиясын қолданып оқыту, сабақтар жүргізу, өзара 

сабаққа ену мониторинг нәтижелерін талдау, педагогикалық озық тәжирибе 

тарату туралы (Баяндамашы: Факультет, жоғары мектеп декандары. Білім беру 

бағдарламалары және әдістемелік орталық басшысы). 

3.2021-2022 оқу жылында университеттің БББ-н Жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларының тізіліміне (реестрге) өзгерістер 

мен толықтырулар енгізу жоспарын бекіту (Баяндамашы Білім беру 

бағдарламалары және әдістемелік орталық басшысы Е.Шахабаев, Жауапты: 

Факультет декандар). 

4.2020-2021 оқу жылына бакалавриат магистратура, докторантура, резидентура 

бағдарламалары бойынша қорытынды аттестаттау комиссия төрағалары мен 

құрамын бекітуге ұсыну туралы (Жауапты: Факультет, жоғары мектеп 

декандары. Баяндамашы: Оқу ісін ұйымдастыру орталық басшысы) 

5.Әртүрлі мәселелер: 

5.1. ҚР Бж ҒМ «ЖОО-ның үздік оқытушысы – 2019»  грант иегерлерінің  есебін 

тыңдау, Сенат мәжілісінде қарауға ұсыну (Жауапты: грант иегерлері және 

факультет декандары). 

5.2. Аға оқытушылыққа ұсыну туралы (Жауапты  факультет декандары) 

5.3.Университет ОПҚ дайындаған оқу, оқу-әдістемелік құралдар мен 

нұсқауларын талқылап бекіту туралы (Білім беру бағдарламалары және 

әдістемелік орталық басшысы  Е.Шахабаев). 

5.4. 2-курс магистранттары мен докторанттарының бекітілген Академиялық 

күнтізбесіне, білім беру бағдарламаларына және оқу жұмыс жоспарларына 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

өзгерістер мен толықтырулар енгізіп, қайта бекіту туралы (Жауапты: Жоғары 

білімнен кейінгі білім беру орталығының басшысы М.Жолшибекова, Факультет 

декандары). 

5.5. 30.11.2020 ж. – 04.12.2020 ж. аралығындағы университетте жүргізілген 

«Білім беру жүйесіне тексеру жүргізу бойынша тәуекел дәрежесін бағалау 

өлшемшарттары мен тексеру парақтарын бекіту туралы» ҚР БжҒМ-нің 2015 

жылғы 31 желтоқсандағы №719 бұйрық талаптарына сәйкестігін қамтамасыз 

етудегі профилактикалық бақылау нәтижелерінде анықталған Академиялық 

мәселелер жөніндегі департаментке қатысты өрескел сәйкессіздіктерді жойғаны 

туралы есебін бекіту. (Жауапты: Академиялық мәселелер жөніндегі 

департамент директоры – Т.Ниязов); 

 

Күн тәртібіндегі бірінші, екінші, үшінші мәселе бойынша 

                         Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

1. Білім беру бағдарламалары және әдістемелік орталықтың басшысы 

Е.Шахабаевтың қызмет хаты негізінде күн тәртібіндегі жоспарланған  бірінші, 

екінші, үшінші мәселелер келесі академиялық комитет отырысында қарауға 

ұсынылсын. 

 

             Күн тәртібіндегі төртінші мәселе бойынша 

                                 Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

     4. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігінің 30.10.2018ж. №595 

Тиісті үлгідегі білім беру қызметінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы  бұйрығының 5-

қосымшасы Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдары қызметінің 

үлгілік қағидаларының 45-тармағына және «Университет білім алушыларының үлгеріміне 

ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау өткізудің ережесіне» сәйкес 2020-2021 

оқу жылында университеттің бітіруші білімгерлеріне қорытынды аттестаттау өткізу үшін 

Аттестаттау комиссиясының төмендегі төрағаларын (төрайымдарын)  университет Сенатында 

қарауға ұсынылсын: 
Әлеуметтік ғылымдар факультеті 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

 

5В020100-Философия, 7М02209-Философия 

1. Қусайынов 

Дауренбек 

Омірбекулы 

Филос.ғ.д., 

профессор 

Саясаттану және 

әлеуметтік-

философиялық 

пәндер 

кафедрасының 

профессоры 

Абай атындағы 

Ұлттық 

педагогикалық 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

5В050100-Әлеуметтану 

2. Сағындыкова 

Балагуль 

Есенгельдиевна 

Соц. ғ.к. «Қазақстан 

тарихы және 

қоғамдық пәндер» 

кафедрасының аға 

Оңтүстік 

Қазақстан 

мемлекеттік 

педагогикалық 

Комиссия 

төрайымы 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

оқытушысы университеті 

5В020200 - Халықаралық қатынастар, 7М03117-Саясаттану  

3. Корганова 

Саипжамал 

Султановна 

Филос.ғ.к., 

доцент 

«Саясаттану» 

кафедрасының 

доценті 

М. Әуезов 

атындағы 

Оңтүстік 

Қазақстан 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

5В090200-Туризм 

4. Агыбетова Рина 

Есимовна 

PhD «Туризм» 

кафедрасының 

доценті 

Л.Гумилев 

атындағы Еуразия 

Ұлттық 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

5В050400-Журналистика 

5. Мукашева 

Манчук 

Тынышкалиевна 

Ф.ғ.к., 

доцент 

«Журналистика» 

кафедрасының 

меңгерушісі 

Х.Досмұхамедов 

атындағы Атырау 

мемлекеттік 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

5В030100 – Құқықтану, 7М04222-Құқық                                                                                                                              

6. Тұрғараев Мұхит 

Бекетұлы 

з.ғ.к. Түркістан 

облысының 

Әділет 

департаментінің 

басшысы 

Түркістан 

облысының 

Әділет 

департаменті 

Комиссия 

төрағасы 

 

Гуманитарлық ғылымдар факультеті 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В011400-Тарих, 5В020300-Тарих, 7М02210-Тарих, 

1. Қалыш Аманжол 

Боранбайұлы 

т.ғ.д., 

профессор 

«Археология, 

этнология және 

музеология» 

кафедрасының 

профессоры 

Әл-Фараби 

атындағы Қазақ 

Ұлттық 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

5В020600-Дінтану, 6М020600-Дінтану, 5В021100-Теология 

2. Кусаинов 

Дауренбек 

Умирбекович 

филос.ғ.д., 

профессор 

«Саясаттану және 

әлеуметтік-

философиялық 

пәндер» 

кафедрасының 

профессоры 

Абай атындағы 

Қазақ Ұлттық 

Педагогикалық 

университеті  

Комиссия 

төрағасы 

5В010100- Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу, 7М01303-Мектепке дейінгі оқыту және 

тәрбиелеу, 5В010200- Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі, 7М01202-Бастауыш оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі, 5В010300- Педагогика және психология,7М01101-Педагогика 

және психология 

3. Майгельдиева 

Шарбан 

Мусабековна 

п.ғ.д, 

профессор 

Педагогика және 

психология 

кафедрасының 

профессоры 

Қорқыт Ата 

атындағы 

Қызылорда 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

 

Жаратылыстану факультеті 
 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

 

5В011000-Физика, 5В060400-Физика, 7М01506-Физика,  

7М05325-Физика 

1. Калиев Бакыт 

Калиевич 

техн.ғ.к., 

доцент  

«Физика және 

математика» 

кафедрасының 

доценті 

Қорқыт Ата 

атындағы 

Қызылорда 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

5В010900-Математика, 5В060100-Математика, 7М05426-Математика,  

7М06129-Математикалық және компьютерлік модельдеу 

2. Сәрсенбі 

Әбдіжаһан 

Манапұлы 

ф.-м.ғ.д., 

профессор 

Теориялық және 

қолданбалы 

математика 

ғылыми 

орталығының 

жетекшісі 

М.Әуезов 

атындағы 

Оңтүстік 

Қазақстан 

университеті  

Комиссия 

төрағасы 

5В011300-Биология, 5В060700-Биология, 7М01507-Биология 

3. Жумадилов Булат 

Зулхарнаевич 

б.ғ.к., 

доцент 

«Биология» 

кафедрасының 

доценті 

Павлодар 

педагогикалық 

университеті  

Комиссия 

төрағасы 

5В011200 - Химия, 5В060800 - Экология, 5В011600 - География, 7М01535 - Химия, 7М05324 

- Химия, 7М05223 - Экология 

4. Кедельбаев 

Бахытжан 

Шильмырзаұлы 

техн.ғ.д., 

профессор  

Биотехнология 

кафедрасының 

профессоры 

М.Әуезов 

атындағы 

Оңтүстік 

Қазақстан 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

                         

Инженерия факультеті 

 

№ Аты-жөні 

Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В011100-Информатика, 5В060200-Информатика, 7M06127-Информатика 

1. 

Макашев Ерлан 

Прмаганбетович 

Ф.-м.ғ.к.  Информатика 

кафедрасының 

доцент м.а. 

Әл-Фараби 

атындағы Қазақ 

ұлттық 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

5В070300-Ақпараттық жүйелер, 7M06128-Ақпараттық жүйелер,  

5В070400-Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету 

2. 

Дәуітбаева Айгүл 

Оспанқызы 

Техн.ғ.к. Компьютерлік 

ғылымдар 

кафедрасының 

доцент м.а. 

Қорқыт Ата 

атындағы 

Қызылорда 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

5В070200-Автоматтандыру және басқару 

3. 

Ордабаев Марат 

Ерболатович 

Техн.ғ.к., 

доцент 

Талдау жүйелері 

және басқару  

кафедрасының 

доценті 

Л.Н.Гумилев 

атындағы Еуразия 

ұлттық 

университеті 

Комиссия 

төрағасы 

5В071800-Электр энергетикасы, 7M07130-Электр энергетикасы 

4. Тергемес Техн.ғ.к. Электрмен Алматы Комиссия 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

Қажыбек 

Тілеуғалиұлы 

жабдықтау және 

жаңартылатын 

энергия көздері 

кафедрасының 

меңгерушісі 

энергетика және 

байланыс 

университетi 

төрағасы 

                         

Мемлекеттік басқару және экономика жоғары мектебі  

 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В050600-Экономика, 6М050600-Экономика  

1. Есболова Айнур 

Ергазиевна 

PhD Экономика 

кафедрасының 

аға оқытушысы 

М.Әуезов 

атындағы 

Оңтүстік 

Қазақстан 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

5В050700– Менеджмент, 7М04119-Менеджмент, 5В051000-Мемлекеттік және жергілікті 

басқару, 7М04121-Мемлекеттік және жергілікті басқару 

2. Айтимбетов 

Максат 

Султанбаевич 

PhD  Талдау 

департаментінің 

директоры 

«TURKISTAN» 

арнайы 

экономикалық 

аймағы 

Комиссия 

төрағасы 

5В050800-Есеп және аудит, 5В050900-Қаржы 

3. Нуржанов 

Бакберген 

Балтабаевич 

 Микроқаржылық 

ұйым  KMF 

(Қазақстандық 

Микрокредиттік 

ұйым )  

 бөлім басшысы 

Түркістан қ. KMF 

Микрокредиттеу 

ұйымы 

Комиссия 

төрағасы 

7M04120– Есеп және аудит 

4. Аймагамбетова 

Аида Даукараевна 

Э.ғ.к.  Есеп және аудит 

кафедрасының 

аға оқытушысы 

Қорқыт Ата 

атындағы 

Қызылорда 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

 

Медицина факультеті 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В130100 – Жалпы медицина  

1 Ахмадиева 

Камила 

Ерликовна 

М.ғ.к., 

доцент  

«Фармакология, 

фармакотерапия 

және клиникалық 

фармакология» 

кафедрасының 

меңгерушісі 

Оңтүстік 

Қазақстан 

мемлекеттік 

медицина 

академиясы 

Комиссия 

төрайымы 

7М10131-Медицина, 7М10144-Қоғамдық денсаулық сақтау, 6М050700 – Менеджмент (Денсаулық сақтау 

саласындағы) ҚазТЕП 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

2 Керимбаева 

Закира 

Амировна 

М.ғ.д., 

профессор 

«Денсаулық 

сақтаудағы 

менеджмент» 

кафедрасының 

профессоры 

Астана медицина 

университеті  

Комиссия 

төрайымы 

 

Стоматология факультеті 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В130200-Стоматология 

1. Абдразаков 

Ерболат 

Халтович 

м.ғ.к. 

доцент 

Стоматология 

бойынша 

интернатура және 

резидентура 

кафедрасының 

доценті  

С.Ж.Асфендияров 

атындағы Қазақ  

ұлттық медицина 

университеті  

 

Комиссия 

төрағасы 

Спорт және өнер факультеті 

 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В010600 –Музыкалық білім, 5В040300 – Вокалдық өнер,  5В040400 – Дәстүрлі музыка 

өнері, 5В040700 – Актерлік өнер, 5В040900 – Хореография 

1. Искакова 

Гульнар 

Исламбекқызы 

өнертану 

ғылымдарыны

ң кандидаты 

Дәстүрлі музыка 

өнері 

кафедрасының 

аға оқытушысы 

Қорқыт Ата 

атындағы 

Қызылорда 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

5В010700- Бейнелеу өнері және сызу, 5В042100-Дизайн, 5В012000- Кәсіптік оқыту 

2. Кемешев 

Диллабай 

Анварович  

 

П.ғ.к., доцент Өнер және 

бейнелеу өнері 

кафедрасының 

доценті  

 

М.Әуезов 

атындағы 

Оңтүстік 

Қазақстан 

университеті  

Комиссия 

төрағасы 

5В010800-Дене шынықтыру және спорт, 5В010400-Бастапқы әскери дайындық,  7М01404- 

Дене шынықтыру және спорт 

3. Есиркепов 

Жандос 

Мергенбайұлы  

 

п.ғ.к., 

қауымдастыр

ылған 

профессор  

 

Спорт және 

жалпы білім 

беретін пәндер 

кафедрасының 

профессоры  

 

Түркістан 

қаласындағы 

Халықаралық 

туризм және 

меймандостық 

университеті  

Комиссия 

төрағасы 

 

Филология факультеті 

 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В011700-Қазақ тілі мен әдебиеті, 5В020500-Филология: қазақ тілі,  

5B021000-Шетел филологиясы: түрік тілі, 5В021000-Шетел филологиясы: қытай тілі, 

7М02315-Филология: қазақ тілі, 7М02212-Түркітану 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

1. Нусупова 

Алима 

Жеңісбекқызы 

ф.ғ.к., 

доцент 

Филология және 

журналистика 

кафедрасының  

доценті 

М.Х.Дулати 

атындағы Тараз 

мемлекеттік 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

5В011800 - Орыс тілі мен әдебиеті, 7М01738 – Орыс тілі мен әдебиеті білім беру 

бағдарламалары бойынша 

 

2. 

Нарожная 

Валентина 

Дмитриевна 

ф.ғ.д., 

доцент 

Көптілді білім 

беру жөніндегі 

ресурстық 

орталығының 

директоры 

Әл-Фараби 

атындағы Қазақ 

Ұлттық 

университеті  

Комиссия 

төрайымы 

5В011900-Шетел тілі: екі шетел тілі (ағылшын-түрік тілдері), 5В011900-Шетел тілі: екі 

шетел тілі (ағылшын-қытай тілдері), 7М01708-Шетел тілі: екі шетел тілі 

3. Озгамбаева 

Райхан 

Омирзаковна 

п.ғ.к., 

доцент 

Шығыстану 

факультеті, 

Қытайтану 

кафедрасының 

доценті 

Әл-Фараби 

атындағы Қазақ 

Ұлттық 

университеті  

Комиссия 

төрайымы 

5B021000 - Шетел филологиясы: ағылшын тілі, 5B020700 – Аударма ісі: ағылшын тілі, 

7М02313 – Шетел филологиясы (ағылшын тілі) 

 

4. 

Абрамова 

Галина 

Иосифовна 

ф.ғ.к., 

доцент 

Ағылшын тілі 

кафедрасының 

доценті 

Оңтүстік 

Қазақстан 

Мемлекеттік 

Педагогикалық 

университеті 

Комиссия 

төрайымы 

  

Жоғары медициналық білімнен кейінгі білім беру факультеті (Шымкент) 

№ Аты-жөні Ғылыми 

дәрежесі, 

атағы 

Қызметі Жұмыс орны АК қызметі 

5В130100-Жалпы  медицина бакалавриат (5-курс) 

1. Ахмадиева 

Камила 

Ерликовна 

М.ғ.к. «Фармакология, 

фармакотерапия және 

клиникалық 

фармакология» 

кафедрасының 

меңгерушісі 

Оңтүстік 

Қазақстан 

мемлекеттік 

медицина 

академиясы 

Комиссия 

төрайымы 

5В130200-Стоматология интернатура   

2. Абдразаков 

Ерболат 

Халтович 

м.ғ.к. 

доцент 

Стоматология бойынша 

интернатура және 

резидентура 

кафедрасының доценті  

 

С.Ж.Асфенди

ряров 

атындағы 

Қазақ  ұлттық 

медицина 

университеті  

 

Комиссия 

төрағасы 

5В130100-Жалпы  медицина интернатура (Жалпы  дәрігерлік  практика дайындық бағыты) 

3. Нургожаев 

Еркин 

Смагулович  

М.ғ.д., 

профессор 

 

Жүйке аурулар 

кафедрасының  

профссоры  

 

С.Ж.Асфенди

ряров 

атындағы 

Қазақ  ұлттық 

медицина 

университеті  

Комиссия 

төрағасы 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

 

7R09101-Педиатрия, 2-курс, 7R09104-Невропатология, с.і. балалар невропатологиясы, 2-

курс, 7R09105-Терапия, 2-курс, 7R09106-Отбасылық медицина, 2-курс, 7R09108-

Эндокринология,  2-курс, 6R114400-Акушерия және гинекология, соның ішінде балалар 

гинекологиясы, 3-курс, 6R112700-Жалпы хирургия, 3-курс 

4. Қауызбай  

Жұмалы  

Әріпбайұлы  

 

М.ғ.к., 

қауымдаст

ырылған 

профессор  

Отбасылық  медицина  

кафедрасының 

меңгерушісі  

Оңтүстік 

Қазақстан 

мемлекеттік 

медицина 

академиясы 

Комиссия 

төрағасы 

 

 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің бірінші 

                     сұрағы бойынша Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.1. ҚР Бж ҒМ «ЖОО-ның үздік оқытушысы – 2019»  төмендегі грант 

иегерлерінің ұсынған есептері талапқа сай болмауына орай, тыңдау мерзімі 

кейінге шегерілсін: 

1.Жаратылыстану факультеті, Математика кафедрасының ф.-м.ғ.к.доцент. м.а. 

Назарова Күлзина Жаркинбековна; 

2.Әлеуметтану ғылымдар факультеті, Қоғамдық ғылымдар кафедрасының   

филос.ғ.к., қауымдастырылған профессоры Балтабаева Алена  Юлдашқызы; 

3.Жаратылыстану факультеті, Биология кафедрасының доцент. м.а. PhD 

Салыбекова Нұрдана Нұртайқызы; 

4. Стоматология  факультеті,  Зертханалық пәндер кафедрның  доценті, хим.ғ.к.  

Мамырбекова Айжан Көмекбаевна; 

5.Инженерия факультетінің деканы, PhD, қауымдастырылған профессор  

Сапарходжаев Нурбек Пажарбекович; 

6.Жаралытыстану факультеті, Экология және химия кафедрасының 

профессоры Мейірбеков Әбділдә.  

 

5.2. ҚР Бж ҒМ «ЖОО-ның үздік оқытушысы – 2019»  грант иегерлерінің 

ұсынған есептерін қайта талқылау үшін төмендегі құрамда жұмыс топ 

құрылсын: 

1. Шахабаев Ермахан Шахабаевич - Білім беру бағдарламалары және 

әдістемелік орталық басшысы; 
 2. Жолшибекова Мағрипа Рысбековна - Жоғары білімнен кейінгі білім  
беру орталығының басшысы; 

          3.Молдалиев Ықылас Сүйіндікұлы - Медицина факультетінің деканы. 

 

       5.3. Университет Сенаты мәжілісіне 24.12.2020 күнге жоспарланған күн 

тәртібінен ҚР Бж ҒМ «ЖОО-ның үздік оқытушысы – 2019»  грант иегерлерінің  

есебін тыңдауды алып тастауға ұсыныс берілсін. 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің екінші 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

                      сұрағы бойынша Академиялық комитет ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.2. Өндірістік қажеттілікке және құжаттары «Аға оқытушы лауазымына  

ауыстыру Ережесіне» сай болғандықтан факультеттерден ұсынылған төменде 

кестеде аты-жөні көрсетілген оқытушыларын аға оқытушы лауазымына 

ауыстыру үшін кезекті Сенат мәжілісінде қарау ұсынылсын: 
№ Оқытушылардың 

аты-жөні 

Факультеті Кафедрасы қыметі 

1 Шеримбетова 

Меруерт Алиевнаны 

Филология Ағылшын 

филологиясы  

және аударма ісі 

Магистр-оқытушы 

2 Тулендиева Фарида 

Тобагабыловна 

Филология Түрік филологиясы Магистр-

оқытушы 

3 Маметова Дильфуза 

Алимовна 

Филология Түрік филологиясы Магистр-

оқытушы 

4 Буркитбаева 

Меруерт 

Алпысбековна 

Филология Жалпыакадемиялы

қ ағылшын тілі 

Магистр-

оқытушы 

5 Турганбаева 

Жаннур 

Нуртаевнаны. 

 

Жаратылыстану 

 

Математика Магистр-

оқытушы 

6 Жанар  

Дилдабековна  

Алибекова 

Мемлекеттік  

басқару және 

экономика жоғары 

мектебі 

Мемлекеттік 

басқару және 

аймақтық даму 

бағдарламасы 

Магистр-

оқытушы 

7 Айгерим  

Амангельдиевна 

Кулбаева 

Мемлекеттік  

басқару және 

экономика жоғары 

мектебі 

Мемлекеттік 

басқару және 

аймақтық даму 

бағдарламасы 

Магистр-

оқытушы 

8 Ботақараев Алимбай  Спорт және өнер Орындаушылық 

өнер 

Кафедра 

меңгерушісі 

9 Уразбаева Жадыра Спорт және өнер Орындаушылық 

өнер 

Магистр 

оқытушы 

10 Мамбетаев  

Ермек 

 

Спорт және өнер Бейнелеу өнері Декан 

орынбасары 

11 Қойшыбаев Арман 

 

Спорт және өнер Дене тәрбиесі 

 

Магистр 

оқытушы 

12 Искендиров Мұхтар 

Әмзебекұлы 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Кафедра 

меңгерушісі 

13 Ахмедова Атиргул 

Нұрмахановна 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Оқытушы 

14 Мирзаева Дилором 

Олжақызы 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Оқытушы 

15 Рахматуллаев 

Хурматжан 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Оқытушы 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

16 Шотаев Сәбит 

Ырсымбекұлы 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Оқытушы 

17 Джуманов 

Шарфуддин 

Нуриддинович 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Оқытушы 

18 Исаков Шерали 

Камалдинович 

Стоматология Терапиялық және 

ортопедиялық 

стоматология   

Оқытушы 

19 Темуров Фазладин 

Турабаевич 

Стоматология Хирургиялық және 

балалар жасындағы 

стоматология 

Кафедра 

меңгерушісі 

20 Мусаева Алия 

Амантуровна 

Стоматология Хирургиялық және 

балалар жасындағы 

стоматология 

Оқытушы 

21 Мухамбетова 

Бибифатима 

Дарибозовна 

Стоматология Хирургиялық және 

балалар жасындағы 

стоматология 

Оқытушы 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің үшінші 

                    сұрағы бойынша Академиялық комитет  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

 5.3. Төмендегі ұсынылған Университет оқытушы-профессор құрамының 

оқулықтары мен оқу құралдарын баспаға ұсыну үшін (өз есебінен шығаруға) 

бекітілсін және баспаға ұсынылсын: 

5.3.1.Экология және химия кафедрасынан автор проф. А.Т.Мейірбековтің 

«Техника және технология қауіпсіздігі» оқу құралы;  

5.3.2.Экология және химия кафедрасынан автор проф. А.Т.Мейірбековтің 

«Инженерлік жүйелер, желілер мен жабдықтар» оқу құралы;  

5.3.3.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Г.Б.Тойчибекованың 

«Қоршаған орта және биологиялық әртүрлілікті сақтау» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.4.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Н.Ә.Әбдімүтәліптің 

«Экологиялық  білім  беру және  дүниетаным» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.5.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Н.Ә.Әбдімүтәліптің «Жер 

беті және жер асты суларының сапасын басқару және қорғау» оқу-әдістемелік 

құралы; 

5.3.6.Экология және химия кафедрасынан авторлар техн.ғ.к., доцент м.а. 

Э.Қ.Ибрагимова, РhD Г.Б.Тойчибекова дайындаған «Жүйелі экология негіздері» 

оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.7.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Г.Б.Тойчибекованың 

«Қоршаған орта сапасын бақылау әдістері» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.8.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Н.Ә.Әбдімүтәліптің 

«Тіршілік қауіпсіздігінің құқықтық, нормативтік-техникалық және 

ұйымдастыру принциптері» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.9.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Н.Ә.Әбдімүтәліптің 

«Тіршілік қауіпсіздігіндегі маркетинг және менеджмент негіздері» оқу-

әдістемелік құралы;  



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

5.3.10.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Г.Б.Тойчибекованың 

«Орта Азия мен ҚР су ресурстарын интеграциялық басқару және тұрақты даму» 

оқу-әдістемелік құралы;  

5.3.11.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Н.Ә.Әбдімүтәліптің «Су 

ресурстарының жағдайына климат өзгерістерінің әсері» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.12.Экология және химия кафедрасынан автор РhD Г.Б.Тойчибекованың 

«Экология және топырақты қорғау» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.13.Экология және химия кафедрасынан автор х.ғ.к. Қ.Т.Сарбаеваның 

«Климаттың ғаламдық өзгерістері» оқу-әдістемелік құралы;  

5.3.14.Экология және химия кафедрасынан автор х.ғ.к. Қ.Т.Сарбаеваның «ҚР 

экологиялық проблемалары» оқу-әдістемелік құралы;  

5.3.15.Экология және химия кафедрасынан автор х.ғ.к. Қ.Т.Сарбаеваның 

«Экология мамандығына кіріспе» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.16.Экология және химия кафедрасынан автор х.ғ.к. Қ.Т.Сарбаеваның 

«Экологияны оқытудың кәсіби дайындығы» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.17.Экология және химия кафедрасынан авторлар х.ғ.к. Г.Т.Сарбаева, х.ғ.к. 

Қ.Т.Сарбаева дайындаған «Химиялық талдау» оқу құралы; 

5.3.18.Экология және химия кафедрасынан автор техн.ғ.к. Д.К.Сунакбаеваның 

«Бақылау және өлшеудің әдістері мен құралдары» оқу құралы; 

5.3.19.Экология және химия кафедрасынан автор техн.ғ.к. Д.К.Сунакбаеваның 

«Экологиялық аудит және сараптама» оқу құралы; 

5.3.20.Биология кафедрасынан  автор а.ш.ғ.к. Р.А.Дайрабаевтың 

«Биоэкологияның қысқаша мазмұны» оқу құралы;  

5.3.21.Биология кафедрасынан  авторлар техн.ғ.к., доцент м.а. Э.К.Ибрагимова, 

б.ғ.к., доцент м.а. К.Т.Абдраимова дайындаған  «Биотехнологияческие методы 

выращивания растений» оқу құралы; 

5.3.22.Биология кафедрасынан  авторлар техн.ғ.к., доцент м.а. Ғ.И.Исаев, РhD 

А.Т.Мусабеков, техн.ғ.к., доцент м.а. Э.Қ.Ибрагимова дайындаған  

«Биотехнология нысандары»   оқу құралы; 

5.3.23.Биология кафедрасынан  авторлар техн.ғ.к., доцент м.а. Ғ.И.Исаев, РhD 

А.Т.Мусабеков, техн.ғ.к., доцент м.а. Э.Қ.Ибрагимова дайындаған  

«Биотехнология нысандары»   оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.24.Математика кафедрасынан авторлар ф-м.ғ.к., доцент м.а. К.Ж. Назарова, 

РhD Б.Т.Сарсенов дайындаған  «Theory of Function of Complex Variables» оқу 

құралы. 

5.3.25.Экология және химия кафедрасының ХҚТУ профессоры, хим. ғыл. канд., 

С.А.Жұмаділлаеваның дайындаған «Химиялық  синтез негіздері»  атты оқу 

құралы Абай атындағы ҚазҰПУ жанындағы  Республикалық Оқу-әдістемелік 

бірестігіне 5В011200- химия мамандығы (Білім топтары)  бойынша ҚР  БжҒМ-

нің грифін алу үшін университет Сенат мәжілісінде қарауға ұсынылсын. 

5.3.26. Физика кафедрасынан М.Қ.Түйебаев «Жаңартылған білім беру 

бағдарламасының өзекті мәселелері» оқу құралы; 

5.3.27. Филология факультеті, қазақ филологиясы кафедрасының  доценті, ф.ғ.к., 

Ш.П.Қарсыбекованың «Қазақ тілі» (шетел білімгерлеріне қазақ тілінің 

грамматикасы негізінде тіл үйретуге арналған) оқу құралы. 



Ф-ОБ-001/1-007 
 

 

 

               Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің төртінші 

                    сұрағы бойынша Академиялық комитет  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

 5.4.1. ҚРБҒМ 2020 жылғы 3-қыркүйектегі № 381  бұйрығы 3-қосымшасы 

Коронавирустық инфекцияның таралуына байланысты шектеу шаралары 

кезеңінде Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру 

бағдарламаларын iске асыратын бiлiм беру ұйымдарында оқу процесін іске 

асыру жөніндегі әдістемелік ұсынымдарының негізінде 2-курс 

магистранттарының  4-семестрге жоспарланған ғылыми тағылымдамасын 

қашықтық форматында өтулері ұйымдастырылсын (Жауапты: Жоғары 

білімнен кейінгі білім беру орталығының басшысы М.Жолшибекова, Факультет 

декандары); 

 5.4.2. 2-курс докторанттарының 4-семестр, 2 академиялық кредит, 2 аптаға 

жоспарланған шетелдік ғылыми тағылымдамасы 5-семестрге ауыстырылып, 

сонымен қатар 5-семестрдегі докторлық диссертацияның орындалуын қамтитын 

докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысының (ДҒЗЖ) 2 академиялық кредиті 4-

семестрге ауыстырылып бекітілген Академиялық күнтізбеге, білім беру 

бағдарламаларына және оқу жұмыс жоспарларына өзгерістер мен толықтырулар 

енгізіліп, қайта бекітілсін (Жауапты: Жоғары білімнен кейінгі білім беру 

орталығының басшысы М.Жолшибекова, Факультет декандары). 

 

 

               Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің бесінші 

                    сұрағы бойынша Академиялық комитет  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

 

   5. Профилактикалық бақылау нәтижелерінде анықталған Академиялық 

мәселелер жөніндегі департаментке қатысты өрескел сәйкессіздіктерді жойғаны 

туралы есебі бекітілсін. 

 

 

         Қаулылар мәжіліс хаттамасынан көшіріп алынды. Көшірме дұрыс. 

 

                         Хатшы                                               Ж.И.Исаева 

 


